入札中止告示

札幌市告示第 3157 号

 令和５年６月 22 日付け札幌市告示第 2861 号において告示した調達について、

一般競争入札を中止するので、下記のとおり告示する。

令和５年７月 10 日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 中止する内容

  告示第 2861 号 避難確保計画作成対象施設抽出業務

２ 中止理由

  入札関係事務に不備があったため

３ 契約担当部局

  〒060-8611 札幌市中央区北１条西２丁目 ７階北側

  札幌市危機管理局危機管理部危機管理課

電話 011－211－3062